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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

SaferGloben lausunto hallituksen esityksestä laiksi kaksikäyttötuotteiden vientivalvonnasta ja laiksi 
rikoslain 46 luvun muuttamisesta (VN/26656/2022)

SaferGlobe on riippumaton suomalainen ajatushautomo, joka tuottaa tietoa ja kehittää työvälineitä 
kestävän rauhan ja turvallisuuden edistämiseksi.

SaferGlobe kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto liittyen kaksikäyttötuotteiden vientivalvontaan.

SaferGlobe kannattaa kaksikäyttötuotteiden valvonnan kehittämistä lainsäädännössä sekä 
hallituksen esitystä eduskunnalle. Teknologian kehittyessä vanhan lain päivittäminen on paikallaan. 
Verkkovalvontatuotteiden liittäminen kaksikäyttötuotteiden sääntelyyn on välttämätön muutos, 
koska se mahdollistaa vientivalvonnan silloin, kun tuotteet on tarkoitettu käytettäväksi 
ihmisoikeusloukkauksissa tai kansainvälisen oikeuden vakavissa loukkauksissa. Samoin teknisen avun 
liittäminen valvontaan on tärkeä lisäys. 

SaferGlobe esittää samalla huolensa siitä, että kaksikäyttötuotelupien nykyinen tilastointi ei 
mahdollista yleiskuvan luomista kaksikäyttötuotteiden viennistä. SaferGlobe on vuosia pyrkinyt 
luomaan oman kategorian kaksikäyttötuotteille siviili- ja puolustustuotteiden oheen SaferGloben 
asevalvontaraporttiin, tässä kuitenkaan onnistumatta. Oletuksemme on, että kaksikäyttötuotteiden 
vienti kasvaa, muttemme pysty tätä oletusta mitenkään todentamaan. Huolenaiheenamme onkin 
myös vientivalvonnan tarvittava resurssoinnin ja ymmärryksen turvaaminen kaksikäyttöteknologian 
kehittyessä ja viennin oletettavasti monimuotoistuessa ja kasvaessa. 
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Samalla SaferGlobe nostaa esille tarpeen kehittää nykyisiä valvontamekanismeja niin, että ne 
vastaavat paremmin haasteeseen, jota alati kiihtyvä teknologinen kehitys tuo asevalvontaan. 
SaferGlobe toivoo, että Suomi sekä itse kehittää uudenlaisia valvontatapoja ja innovaatiota 
asevalvonnassa että tukee kansainvälistä valvonnan kehittämistä, jotta tulevaisuudessakin voidaan 
tehokkaasti valvoa kaksikäyttötuotteiden vientiä.  
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